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2. sz. JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: A Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. május 31-én 

megtartott, Pénzügyi Bizottsági ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív alapján 

 

Pádár Lászlóné bizottsági elnök: Szeretettel köszönti a megjelenteket, képviselő társaimat, 

aljegyző asszonyt, alpolgármester asszonyt, illetve Dienes Tímeát. Megállapítja, hogy a 

bizottság határozatképes. Jegyzőkönyvvezetőnek Moldovánné Janku Mónikát javasolja. Aki 

ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. Megállapítja, hogy a bizottság 3 igen szavazattal 

elfogadta Moldovánné Janku Mónikát jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

5/2023. (V.31.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága Moldovánné Janku Mónikát 

elfogadta a bizottsági ülés jegyzőkönyv vezetőjének. 

 

Pádár Lászlóné bizottsági elnök: Három napirendi pontunk lenne, a kiküldött meghívónak 

megfelelően. Megkérdezi, hogy van-e más javaslat? Amennyiben nincs, kéri a napirendi 

pontokat szavazzák meg. Aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. A bizottság 3 igen 

szavazattal, elfogadta a napirendi pontokat. 

 

6/2023. (V.31.) számú határozat 

 

- Napirendi pontok elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a napirendi 

pontokat a javasolt formában elfogadta. 

 

 

1. Tiszagyenda Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II.23.) 

számú önkormányzati rendeletének módosításáról  

Ea.: Pádár Lászlóné bizottság elnöke 

 

2. Tiszagyenda Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 

Ea.: Pádár Lászlóné bizottság elnöke 

 

3.  Egyebek 

Ea.: Pádár Lászlóné elnök 

 

Első napirendi pont: Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II.23.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

Pádár Lászlóné bizottsági elnök: Én annyit szeretnék itt megjegyezni/kérdezni, hogy láttam, 

hogy a teljesítésnél inkább rá lettek számolva a dolgok, a százalékos arány is például több, mint 

100%. Hogy ez miért adódott így, mi indokolta? 



Dienes Tímea pénzügyi ügyintéző: Kiegészítő támogatást kapott az önkormányzat, ami miatt 

több lett a bevétel, ami pedig rá lett fordítva a pályázatokra.  

Pádár Lászlóné bizottsági elnök: Rendben, köszönöm szépen. Nem tudom másnak van-e 

esetleg ehhez kapcsolódóan bármi kérdése, hozzászólása? Ha nincs, akkor én ezt elfogadásra 

javaslom. Aki egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 

elfogadtuk.  

 

7/2023. (V.31.) számú határozat 

 

- Tiszagyenda Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. 

(II.23.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról - 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II.23.) számú 

önkormányzati rendeletének módosításáról szóló rendeletét átnézte, megtárgyalta, azt a 

Képviselő-testületnek javasolja elfogadásra.  

A határozatról értesül: 

1.) Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete helyben 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

 

Második napirendi pont: Tiszagyenda Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 

teljesítéséről 

Pádár Lászlóné bizottsági elnök: Nagyon részletesen kidolgozott lett, én azt gondolom. 

Nekem itt hozzáfűznivalóm nem lenne, remekül összeszedte Dienes Tímea, gratulálok neki 

hozzá.  

Oláh János bizottsági tag: Tüzetesen átnéztem én is az egészet, valóban egy nagyon alaposan 

kidolgozott dologról van szó. Azt gondolom viszont, hogy nem látunk bele úgy ezekbe a 

dolgokba, hogy jobban hozzá tudjunk ehhez szólni. Bármi esetleges apró hiba lenne benne, az 

a következő elszámolás során úgyis ki fog jönni. Én javaslom az elfogadását ennek. 

Lenge Tiborné bizottsági tag: Igen, én is azt gondolom, hogy maximálisan el kell, hogy 

fogadjuk ezt.  

Balogh Henrietta aljegyző: Ez a beszámoló a Magyar Államkincstárhoz is be lett küldve, jóvá 

lett hagyva általuk is, egyébként. 

Dienes Tímea pénzügyi ügyintéző: Így van. Tételesen nézték át a táblázatot is, soronként, és 

volt is, amit javíttattak benne.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: Mondták itt, hogy nem látunk a dolgok mögé. Ez valóban 

így van, nem is feladatunk, azt gondolom. Nekünk az a feladatunk, hogy az állam adta, illetve 



a lakosság által igényelt feladatokat ellássuk, és ne hiánnyal zárjuk az évet. A legszebb része 

szerintem a beszámolónak, hogy a zavartalan működéshez a pénzeszköz rendelkezésre állt, az 

önkormányzatnál nem volt likviditási probléma, mivel a dologi kiadások felhasználásánál 

törekedtek a visszafogott gazdálkodásra. És ez a lényeg.  

Pádár Lászlóné bizottsági elnök: Köszönöm szépen mindenkinek a hozzászólást. 

Megkérdezem, hogy esetleg még további kérdés, vélemény, hozzászólás van-e a 2022. évi 

zárszámadással kapcsolatban? Amennyiben nincs, kérem annak elfogadását. Aki tehát 

elfogadja a beszámolót, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 

elfogadtuk.  

 

8/2023. (V.31.) számú határozat 

 

- Tiszagyenda Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének teljesítéséről - 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének teljesítéséről szóló beszámolót 

átnézte, megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek javasolja elfogadásra.  

A határozatról értesül: 

1. Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete helyben 

2. Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3. Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4. Irattár 

 

Egyebek: 

 

Pádár Lászlóné bizottsági elnök: Amiről én az egyebekben beszélni szerettem volna, ahhoz 

szerettem volna, ha itt van Polgármester úr is. De mivel nem tudott most jelen lenni, én ezt 

áttenném a délutáni testületi ülésre. Ha másnak nincs ide hozzáfűznivalója, akkor az ülést 

bezárom, köszönöm a részvételt mindenkinek! 

 

K.m.f. 

 

  Pádár Lászlóné    Balogh Henrietta 

  bizottság elnöke         aljegyző 

 

 

 

     Moldovánné Janku Mónika 

        jegyzőkönyvvezető 

 


